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Resultatregnskap 2022

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

INNTEKTER

Sponsor- og salgsinntekter
Offentlige tilskudd

Andre Inntekter

Sum driftsinntekter

KOSTNADER

Lgnns- og personalkostnader
Tilskudd

Andre driftskostnader

Sum driftskostnader
Driftsresultat

Finansposter
Finansinntekter
Finanskostnader

Sum finanskostnader

ARSRESULTAT

Disponering av arets resultat
Til/fra Egenkapital

Avsetning selvpalagte restriksjoner

Sum disponering

2022

1860 296
3346 141

5206 437

937 644
727 000
3963 401

5628 045

421 608

25692
899

24793

396 815

396 815

396 815

2021

1000 000
2114 096

2282427

5396 523

1495378
1230 000

3 088 965

5814 343

417 820

6 542

6 542

411 278

411278

411 278



Balanse 2022

EIENDELER

Fordringer

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Sum omigpsmidler

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

NOTE

Egenkapital med selvpalagte restriksjoner

Grupper
Arsresultat

Sum egenkapital med selvpalagte restriksjoner

Annen Egenkapital
Egenkapital

Arsresultat

Sum annen egenkapital

SUM EGENKAPITAL

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

SUM GJELD

10

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Oslo, 2023

Gudbrand Bakke
Styrets Leder

Atel Rolstdaas
Nestleder

Atle Rgmo
Styremedlem

Finn Espen Selleg
Styremedlem

Hege Furfjord
Styremedlem

Mette Sannes
Styremedlem

Tommy Rovelstad
Daglig leder

Kristoffer Ericsen
Styremedlem

2022 2021
222 964 114 257
58 527 70 080
281491 184 337
5457119 6034 973
5738610 6219310
5738610 6219310
3871501 3877059
3871501 3877059
1732824 2138 545
396 815 411278
1336 009 1727 267
5207 510 5604 326
246 226 164 080
284 874 450904
531100 614 984
531 100 614 984
5738610 6219310

Ingrid Lutnaes
Styremedlem

Morten Eriksen
Styremedlem

Espen Utaker
Styremedlem

Lillis Rabbing
Styremedlem



Note 1

Note 2

Note 3

Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i smasvar med regnskapslover av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert
som omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar er klassifisert som omlgpsmidler. Ved

klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.
Omgpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Annen langsiktig gjeld er vurdert til palydende belgp.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppf@rt i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til

forventet tap. Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Bankinnskudd, kontanter o.l
Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato

som er kortere enn tre maneder fra anskaffelse.

Inntektsfgringsprinsipper
Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsfgres npr de er opptjent.

Sponsorinntekter inntektsfgres over avtaleperioden.

Periodiseringsregler
Utgifter kostnadsfgres i samme periode som tilhgrende inntekt.
For prosjekter som har gremerkede midler der ikke aktiviteten er fullfgrt ved periodens utlgp,

foretas inntektsavsetninger.

Skatter
Oslo Skikrets driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig.

Offentlige tilskudd

2022 2021
Tilskudd Oslo Kommune 722000 1003750
Tilskudd fra NSF 186 514 98 639
Tilskudd ISF 1400 8 346
Andre tilskudd 950382 1003 361
Sum 1860296 2114 096

Andre Inntekter



2022 2021
Deltakeravgifter 476 530 21975
Arskontingenter/lagsavgift 1381644 1213083
Husleie barnehagen 129 570 122 640
Egenandel samlinger 723716 278 110
Andre inntekter 634 681 646 619
Sum 3346141 2282427

Note 4 Lgnns- og personalkostnader

2022 2021
Lgnnskostnader 612 341 1174 002
Arbeidsgiveravgift 94 493 172 436
Pensjon OTP 60 810 48 940
Kretsens egen lgnnsandel fra NSF 170 000 100 000
Sum 937 644 1495378
Antall arsverk 2 2

Fra sepember 2018 blir alle Isnnskostnader i Oslo skikretsen fort av kretsen selv

Norges Skiforbund (NSF) hadde det formelle arbeidsgiveransvaret for ansatte i skikretsen til og med

august 2018. Administrasjonssjef er fortsatt ansatt i NSF.

Antall &rsverk reflekterer antall arsverk som er utfort for kretsen i regnskapsaret.

Revisjonshonorar er kostnadsfagrt med kr. 26.250

Det er ikke utbetalt honorar eller annen godtgjerelse til styret i 2022. Det er ikke gitt 1an til ansatte pr 31.12.22.

Note 5 Andre Driftskostnader

2022 2021
Kontorkostnader 137 903 125 616
IT-kostnader 77 007 4 250
Idrettsutstyr 276 818 257 525
Idrettsfaglig bistand 200 550 241 672
Regnskap og revisjon 131 365 121 215
Reise og oppholdskostnader 1917009 1383484
Andre kostnader 1222 749 955 203
Sum 3963401 3088965

Note 6 Kundefordringer
Debitormassen er pafert til palydende uten fradrag for usikre fordringer.

Note 7 Andre kortsiktige fordringer
2022 2021
Palgpte inntekter 57 997 1 000
Forskuddsbetalte kostnader 530 60 080




Note 8

Note 9

Note 10

Sum 58 527 61 080

Bankinnskudd
Oslo Skikrets har likvide midler pa kr. 5.457.119 pr. 31.12.2022
Av dette star kr. 20.183 pa skattetrekkskonto.

Egenkapital
Gruppenes Annen Sum
Egenkapital Egenkapital Egenkapital
Egenkapital pr. 01.01. 3 871 501 1732824 5604325

Arets endring i egenkapital:
Arets resultat til annen egenkapital 0 -396 815  -396 815
Avsetning/selvpalagte restriksjoner

Egenkapital pr. 31.12. 3871501 1336009 5207510

Annen kortsiktig gjeld

2022 2021
Offentlige avgifter 27 419 177 834
Heiskort refusjon 127 699 127 699
Annen kortsiktig gjeld 129 756 145 371

Sum 284 874 450 904




Inntekter 2022 Kostnader 2022
20 - Lgnnskostnader
20300 - Trener 1 Alpin - 4564
20700 - Trener 1 Langrenn - 10 300
95000 - Lgnnskostnader ansatte - 505 070
95002 - Virksomhetskostnader - 1970
Sum - 521903
21 - Drift og administrasjon
20100 - Administrasjon -550 166 243
20110 - Kretsting - 38711
20140 - Bingo -33 072 -
20180 - Annen stgtte/sponsormidler -179 421 -
20260 - Fagmgter/reisefordeling Styre/adm - 30012
20700 - Trener 1 Langrenn - 6 499
23000 - Viderfakturering Team Kollen - 27 384
95000 - Lgnnskostnader ansatte - -5234
95001 - Driftskostnader ansatte - 35510
95002 - Virksomhetskostnader -13 397 385 406
Sum -226 440 684 531
22 - Lagskontingent
20130 - Lagskontingent -280 644 -
Sum -280 644 -
23 - Tilskudd/stgtte/sponsor
20001 - Post 3 -98 172 -
20140 - Bingo -147 759 -
20180 - Annen stgtte/sponsormidler -419 303 -
20190 - Alle skal med -86 000 -
20210 - Sngsikre anlegg -527 000 527 000
Sum -1278 234 527 000
24 - Integrering
20120 - Integrering -24 000 6 527
Sum -24 000 6 527
25 - Kurs
20002 - Trener 1 Alpint -1400 -
20230 - Trenerkurs Funksjonshemmede -4 800 -
20300 - Trener 1 Alpin 300 7 300
20700 - Trener 1 Langrenn -2312 37103
Sum -8 212 44 403
26 - Deltageravgift
20340 - Deltakeravgift Alpin -64 250 -
20440 - Deltakeravgift Freestyle -1 300 -
20540 - Deltakeravgift Hopp -13 150 -
20640 - Deltakeravgift Kombinert -3450 -
20740 - Deltakeravgift Langrenn -394 380 -
Sum -476 530 -
27 - Utgifter mesterskap
20550 - Utgifter mesterskap Hopp/kombinert - 1200
20750 - Utgifter mesterskap Langrenn - 56 640



Sum - 57 840
28 - Fagmoter
20260 - Fagmgter/reisefordeling Styre/adm - 22531
20360 - Fagmgter/reisefordeling Alpin - 8817
20760 - Fagmgter/reisefordeling Langrenn - 2964
95002 - Virksomhetskostnader - 14 582
Sum - 48 894
30 - Alpin
20360 - Fagmgter/reisefordeling Alpin - 4745
30100 - Administrasjon -42 500 103 125
30110 - FIS liste Alpin -1304 54 000
30210 - Hovedlandsrennet - 5880
Sum -43 804 167 750
40 - Freestyle
40100 - Administrasjon - 46 000
40110 - FIS freestyle - 12 000
Sum - 58 000
50 - Hopp
50110 - FIS Hopp -4 400 4 400
50300 - Hovedlandsrennet 15/16 ar - 1440
70230 - Hovedlandsrennet 15/16 ar - 2 500
Sum -4 400 8340
60 - Kombinert
70230 - Hovedlandsrennet 15/16 ar - 2 500
Sum - 2500
70 - Langrenn
70100 - Administrasjon - 1000
70110 - FIS liste Langrenn -144 550 145 250
70200 - 13/14 ar Langrenn - 5893
70210 - Barmark 15/16 ar - 8 000
70230 - Hovedlandsrennet 15/16 ar - 3045
70240 - Ungdomsstafetten -324 150 148 417
74450 - Rennkostnader -82 594 6 000
Sum -551 294 317 604
73 - Team Kollen
73100 - Team Kollen -1 301 000 1366 496
Sum -1301 000 1366 496
74 - Team OBOS
70410 - Smgreboder - 11 250
74100 - Team OBOS Adm -240 000 -48 500
74310 - 1. samling - 25515
74313 - 4. samling -610 201 -
74400 - Felleskostnader - 12 218
74450 - Rennkostnader -30922 701 643
74460 - Prosjekt -1186 41138
95000 - Lgnnskostnader ansatte - 311554
Sum -882 309 1054 818
90 - Hytta
20200 - Hytta -129 570 82435
Sum -129 570 82435




92 - Alpint avsatte midler

22181 - Disponeres av alpinmidler - 19 280

30210 - Hovedlandsrennet - 11531
Sum - 30 811
93 - Hopp avsatte midler

50300 - Hovedlandsrennet 15/16 ar - 6 540
Sum - 6 540
94 - Langrenn avsatte midler

22183 - Disponeres av langrennmidler - 578 063

70420 - Team Oslofjord Senior - 36 000

74450 - Rennkostnader - 1000
Sum - 615 063
97 - Styret avsatte midler

95002 - Virksomhetskostnader - 1798
Sum - 1798
Totalt -5 206 437 5603 252



Resultat 2022

4564
10 300
505 070
1970

521903

165693
38711
-33 072
-179 421
30012
6499

27 384
-5234
35510
372 008

458 091

-280 644

-280 644

-98 172
-147 759
-419 303

-86 000

-751 234

-17 473

-17 473

-1400
-4 800

7 600
34 791

36 191

-64 250
-1 300
-13 150
-3 450
-394 380

-476 530

1200
56 640



57 840

22531
8 817
2964

14 582

48 894

4745
60 625
52 696

5880

123 946

46 000
12 000

58 000

1440
2 500

3940

2500

2500

1000
700
5893
8000
3045
-175733
-76 594

-233 690

65 496

65 496

11 250
-288 500
25515
-610 201
12 218
606 081
39953
311554

172 509

-47 136

-47 136




19 280
11531

30811

6 540

6 540

578 063
36 000
1000

615 063

1798

1798

396 815
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Email:

Atle Rolstadaas

Atle Rolstadaas (May 10, 2023 14:09 GMT+2)

atle.rolstadaas@nif.idrett.no

ingrid.lutnaes@vegvesen.no

Hege Eurfiord
Heg

urfjord (Ma/ylo, 2023 15:59 GMT+2)

hege@incontro.no

Gudbrand Bakke

Gudbrand Bakke (May 11,2023 08:28 GMT+2)

gudbrand.bakke@gmail.com

b

Finn Espen Selleeg (May 12,2023 09:41 GMT+2)

finn.espen.selleg@no.ey.com

S,
Mette Sannes (May 12,2023 09:56 GMT+2)

mette@online.no

Llncizirne L sban

Karianne Loken (May 12,2023 10:04 GMT+2)

karianne.loken@toll.no

Morten V. Eriksen (May 12,2023 10:56 GMT+2)

morten.v.eriksen@gmail.com

Frode W_Sater

Frode W. Saeter (May 14,2023 21:06 GMT+2)

frodews@gmail.com

kristoffer.erichsen@seb.no
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